

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : "Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu przy Szkole Podstawowej w Rutkach-Kossakach i Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko"
ADRES INWESTYCJI : TEREN SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RUTKACH
INWESTOR : Gminy Rutki
ADRES INWESTORA : ul. 11 Listopada 7, 18-312 Rutki-Kossaki
BRANŻA : ELEKTRYCZNA KOD CPV 45.31.61.10-9; 45.31.73.00-5

Stawka roboczogodziny : 23.00 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	15.00 % R, S
Zysk [Z]	15.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	23.00 % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	274700.03 zł
Podatek VAT	:	63181.01 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	337881.04 zł

Słownie: trzysta trzydzieści siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden i 04/100 zł

ESCO PROJEKT
Roman Dębowski
05-270 Marki, ul. Małachowskiego 1/107
NIP 718-171-65-03 R-451184344

25-11-2020r

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu Szkoły Podstawowej w Rutkach			
1	KNNR 5 d.1 0403-03	Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie ponad 20 kg na fundamencie prefabrykowanym	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNNR 5 d.1 1001-03	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 480 kg o wysokości 12m	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
3	KNNR 5 d.1 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - projektor o mocy 960W	szt.		
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
4	KNNR 5 d.1 1001-02	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 300 kg o wysokości 10m	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
5	KNNR 5 d.1 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - projektor o mocy 480W	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
6	KNNR 5 d.1 1001-01	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg o wysokości 7m	szt.		
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
7	KNNR 5 d.1 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - oprawy uliczne o mocy 40W	szt.		
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
8	KNNR 9 d.1 1005-01	Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku	kpl		
		7	kpl	7.000	
				RAZEM	7.000
9	KNNR 5 d.1 0707-03	Układanie kabli o masie do 2.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie	m		
		1300	m	1300.000	
				RAZEM	1300.000
10	KNNR 9 d.1 0203-01	Dostosowanie istniejącej rozdzielni elektrycznej do zasilania szafy sterowniczej oświetlenia terenu szkoły	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Budowa oświetlenia zewnętrznego terenu Szkoły Podstawowej w Rutkach				
1 d.1	KNNR 5 0403-03	Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie ponad 20 kg na fundamencie prefabrykowanym	szt.	1	8200.00	8200.00
2 d.1	KNNR5 5 1001-03	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 480 kg o wysokości 12m	szt.	4	4600.00	18400.00
3 d.1	KNNR5 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - projektor o mocy 960W	szt.	12	6200.00	74400.00
4 d.1	KNNR5 5 1001-02	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 300 kg o wysokości 10m	szt.	4	3500.11	14000.44
5 d.1	KNNR5 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - projektor o mocy 480W	szt.	4	4500.05	18000.20
6 d.1	KNNR5 5 1001-01	Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg o wysokości 7m	szt.	12	1333.34	16000.08
7 d.1	KNNR5 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - oprawy uliczne o mocy 40W	szt.	12	916.65	10999.80
8 d.1	KNNR9 9 1005-01	Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku	kpl	7	928.51	6499.57
9 d.1	KNNR5 5 0707-03	Układanie kabli o masie do 2.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie	m	1300	80.00	104000.00
10 d.1	KNNR9 9 0203-01	Dostosowanie istniejącej rozdzielni elektrycznej do zasilania szafy sterowniczej oświetlenia terenu szkoły	szt.	1	4199.94	4199.94
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						274700.03
Podatek VAT						63181.01
Ogółem wartość kosztorysowa robót						337881.04

Słownie: trzysta trzydzieści siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden i 04/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto	12400.68	250492.59	5903.90	2745.97	3156.89	274700.03
	VAT						63181.01
	Razem brutto						337881.04

Słownie: trzysta trzydzieści siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden i 04/100 zł